

DRAW_DISTANCE

RAPORT KWARTALNY II KWARTAŁ 2021

za okres 01.04.2021 r. - 30.06.2021 r.

Kraków, 9 sierpnia 2021 r.



SPIS TREŚCI

Podstawowe informacje o spółce.....	3
Przedmiot działalności	4
Informacje ogólne.....	5
Organy Spółki.....	5
Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki)	
rachunkowości	6
Wartości niematerialne i prawne	7
Środki trwałe	7
Długoterminowe aktywa finansowe	7
Zapasy	8
Rozrachunki	8
Środki pieniężne	8
Różnice kursowe	8
Rezerwy	8
Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe	9
Rozliczenia międzyokresowe	9
Kapitał własny	9
Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy	9
Zmiany zasad rachunkowości	9
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe	10
Bilans jednostkowy spółki Draw Distance S.A.	11
Bilans – Aktywa	11
Bilans – Pasywa	14
Rachunek zysków i strat Spółki Draw Distance S.A. – wariant porównawczy	16
Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	18
Rachunek przepływów pieniężnych	20
Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w II kwartale	22
„Serial Cleaners”	23
„Project Cardinal” i „Swan”	23
„Vampire: The Masquerade – Coteries of New York” i „Vampire: The Masquerade – Shadows of New York”	23
Działania dystrybucyjne	24
Emisja akcji nowej serii	24
Program motywacyjny.....	25
Komentarz do wyników finansowych	25
Informacje na temat podejmowanych przez Emitenta inicjatyw, nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych, w okresie objętym raportem	26
Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	27
Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	27



1

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Przedmiot działalności

Działalność Spółki Draw Distance S.A. jest w głównej mierze skoncentrowana na tworzeniu niezależnych gier wideo. W ofercie Emitenta znajdują się gry wideo na wszystkie rodzaje platform sprzętowych, tj. przede wszystkim na konsole gier wideo (stacjonarne oraz przenośne) oraz komputery klasy PC i Mac, a dodatkowo także smartfony i tablety (iOS, Android). Oferowane są głównie gry średniobudżetowe z segmentu premium (udostępniane za jednorazową opłatą), przeznaczone dla szerokiego grona odbiorców na całym świecie.

Draw Distance dąży do tworzenia mid-core'owych gier, łączących w sobie elementy obecne w dotychczasowych projektach Spółki, tj. rozbudowane fabuły, dynamiczną rozgrywkę, elementy rozwoju postaci i ekwipunku itp.

Spółka działa na rynku międzynarodowym współpracując z globalnymi wydawcami i dystrybutorami. Prowadzi również działalność self-publishingową, jako samodzielny wydawca gier „Vampire: The Masquerade – Coteries of New York” i „Vampire: The Masquerade – Shadows of New York”.



Informacje ogólne

FIRMA	Draw Distance spółka akcyjna
SKRÓT FIRMY	Draw Distance S.A.
SIEDZIBA	Kraków
ADRES SIEDZIBY	ul. Cystersów 20A, 31-553 Kraków
TELEFON	+ 12 346 11 41
ADRES POCZTY ELEKTRONICZNEJ	contact@drawdistance.dev
STRONA INTERNETOWA	www.drawdistance.dev
NIP	7123162844
REGON	060475890
SĄD REJESTROWY	Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS	0000615245
KAPITAŁ ZAKŁADOWY	Kapitał zakładowy wynosi 1 311 200,00 zł i dzieli się na: a) 10 912 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, b) 2 200 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Organy Spółki

ORGANY SPÓŁKI (stan na 30 czerwca 2021 r.)	
ZARZĄD	Michał Mielcarek – Prezes Zarządu
RADA NADZORCZA	Bartłomiej Mielcarek
	Marcin Sikora
	Michał Kędzia
	Dariusz Kapinos
	Bartłomiej Kuc

Już w trzecim kwartale 2021 r., w dniu 19.07.2021 r., na pierwszym posiedzeniu nowo wybranej Rady Nadzorczej Spółki, Rada Nadzorcza wybrała ze swojego grona Przewodniczącego w osobie p. Bartłomieja Mielcarka i Wiceprzewodniczącego w osobie p. Marcina Sikory.



2

INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Wartości niematerialne i prawne

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki.

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek

oprogramowanie

50%

prawa autorskie

50%

licencje

50%

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3 500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości niematerialnych i prawnych do używania.

Środki trwałe

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen

nabycia lub kosztu wytworzenia.

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych.

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3 500,00 zł

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:

grupa 0

10%

amortyzacja liniowa

grupa IV

30-60%

amortyzacja liniowa

grupa VII

20%

amortyzacja liniowa

grupa VIII

100%

amortyzacja jednorazowa

amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania.

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym charakterze są zaliczane do majątku jednostki.

Długoterminowe aktywa finansowe

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się według kosztów ich nabycia tj. cena za-

kupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i akcji.

Zapasy

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży.

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Rozrachunki

Należności

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności.

Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.

Środki pieniężne

Wycenia się według wartości nominalnej.

Różnice kursowe

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmują się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień,
- składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.

Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:

- krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.
- długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Kapitał własny

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i wpisanej w KRS. Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa Spółki.

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego.

Przychody i zyski

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

Koszty i straty

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),
- wynik operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Zmiany zasad rachunkowości

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości.





3

KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Bilans jednostkowy spółki Draw Distance S.A.

Bilans – Aktywa

TREŚĆ		STAN NA 2021-06-30	STAN NA 2020-06-30	STAN NA 2021-03-31	STAN NA 2020-03-31
A	AKTYWA TRWAŁE	3 880 326,24	1 907 770,02	3 281 494,69	1 488 970,55
I	Wartości niematerialne i prawne	570 233,67	950 813,48	665 253,63	1 046 583,43
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	570 233,67	950 313,48	665 253,63	1 045 333,43
2	Wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	500,00	0,00	1 250,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	78 974,59	23 872,89	86 573,50	342,51
1	Środki trwałe	78 974,59	23 872,89	86 573,50	342,51
a	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00	0,00
c	urządzenia techniczne i maszyny	78 974,59	23 872,89	86 573,50	342,51
d	środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
e	inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
c	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00

-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 231 117,98	933 083,65	2 529 667,56	442 044,61
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	145 997,45	68 120,56	145 997,45	68 120,56
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	3 085 120,53	864 963,09	2 383 670,11	373 924,05
B	AKTYWA OBROTOWE	4 552 735,43	3 324 694,72	4 070 782,73	3 303 143,54
I	Zapasy	3 403 388,57	2 654 204,39	3 039 494,33	2 683 884,36
1	Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	2 752 308,66	1 309 958,17	2 361 369,20	1 167 269,37
3	Produkty gotowe	651 079,91	1 344 246,22	678 125,13	1 516 614,99
4	Towary	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	535 034,29	411 668,59	452 566,78	343 345,21
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	1 492,07
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	1 492,07
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	1 492,07
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	535 034,29	411 668,59	452 566,78	341 853,14
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	292 005,30	343 015,98	273 081,68	285 862,74
-	do 12 miesięcy	292 005,30	343 015,98	273 081,68	285 862,74
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	236 028,99	60 976,48	172 485,10	48 002,81
c	inne	7 000,00	7 676,13	7 000,00	7 987,59
d	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	561 557,90	209 920,89	522 801,02	226 092,43
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	561 557,90	209 920,89	522 801,02	226 092,43
a	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00

c	środki pieniężne i inne aktywa finansowe	561 557,90	209 920,89	522 801,02	226 092,43
-	środki pieniężne w kasie i w banku	561 557,90	209 920,89	522 801,02	226 092,43
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	52 754,67	48 900,85	55 920,60	49 821,54
C	NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00	0,00
D	UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	8 433 061,67	5 232 464,74	7 352 277,42	4 792 114,09



Bilans – Pasywa

TREŚĆ		STAN NA 2021-06-30	STAN NA 2020-06-30	STAN NA 2021-03-31	STAN NA 2020-03-31
A	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	4 494 372,58	3 452 521,99	4 232 442,28	3 056 653,49
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	481 628,84	-154 016,11	481 628,84	-154 016,11
VI	Zysk (strata) netto	744 558,72	338 353,08	482 628,42	-57 515,42
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
B	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 938 689,09	1 779 942,75	3 119 835,14	1 735 460,60
I	Rezerwy na zobowiązania	124 022,83	75 361,73	124 022,83	87 861,73
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	68 424,62	31 775,07	68 424,62	31 775,07
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	55 598,21	43 586,66	55 598,21	56 086,66
-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	55 598,21	43 586,66	55 598,21	56 086,66
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
a	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
e	inne	0,00	0,00	0,00	0,00

III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 033 296,55	519 477,56	737 109,67	666 836,29
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	110 405,94	0,00	107 507,81
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	6 662,63	0,00	6 150,00
-	do 12 miesięcy	0,00	6 662,63	0,00	6 150,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	103 743,31	0,00	101 357,81
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 033 296,55	409 071,62	737 109,67	559 328,48
a	kredyty i pożyczki	367 987,52	117 696,87	185 470,92	249 893,91
b	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
d	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	266 815,41	69 916,70	246 346,51	144 218,26
-	do 12 miesięcy	266 815,41	69 916,70	246 346,51	144 218,26
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
e	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00
f	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
g	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	190 281,30	97 651,62	143 384,13	76 028,62
h	z tytułu wynagrodzeń	202 339,14	123 251,03	161 362,71	88 632,29
i	inne	5 873,18	555,40	545,40	555,40
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	2 781 369,71	1 185 103,46	2 258 702,64	980 762,58
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	2 781 369,71	1 185 103,46	2 258 702,64	980 762,58
-	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowe	2 781 369,71	1 185 103,46	2 258 702,64	980 762,58
PASYWA RAZEM		8 433 061,67	5 232 464,74	7 352 277,42	4 792 114,09

Rachunek zysków i strat Spółki Draw Distance S.A. – wariant porównawczy

WYSZCZEGÓLNIENIE		ZA OKRES 01.01.2021 30.06.2021	ZA OKRES 01.01.2020 30.06.2020	ZA OKRES 01.04.2021 30.06.2021	ZA OKRES 01.04.2020 30.06.2020
A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	3 476 555,38	1 797 253,62	1 746 161,17	1 208 039,26
-	od jednostek powiązanych	0,00	2 595,56	0,00	2 595,56
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 420 998,47	1 219 082,29	683 982,44	751 663,78
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 055 556,91	578 171,33	1 062 178,73	456 375,48
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2 691 575,96	1 519 018,57	1 444 107,17	850 849,06
I	Amortyzacja	207 707,45	199 063,20	105 382,28	99 742,78
II	Zużycie materiałów i energii	228 747,88	28 582,13	118 388,11	15 029,25
III	Usługi obce	639 848,48	356 981,49	358 529,65	194 532,46
IV	Podatki i opłaty, w tym:	15 555,00	6 928,68	15 555,00	5 073,68
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	1 309 891,98	770 500,61	705 236,51	452 347,08
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	200 676,96	109 234,03	107 426,07	62 262,59
-	emerytalne	99 456,20	54 516,54	53 176,04	30 863,36
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	89 148,21	47 728,43	33 589,55	21 861,22
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	784 979,42	278 235,05	302 054,00	357 190,20
D	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	10 208,49	63 179,19	4 823,91	36 958,02
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Dotacje	10 206,22	56 098,08	4 822,93	33 009,12
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	7 081,11	0,00	3 948,90
IV	Inne przychody operacyjne	2,27	0,00	0,98	0,00
E	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	4 000,69	7,20	4 000,58	7,20
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	4 000,69	7,20	4 000,58	7,20
F	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D+E)	791 187,22	341 407,04	302 877,33	394 141,02

G	PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	5 815,52	0,00	6 494,44
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	0,00	5 815,52	0,00	6 494,44
H	KOSZTY FINANSOWE	23 942,50	8 869,48	18 261,03	4 766,96
I	Odsetki, w tym:	8 066,15	8 869,48	4 330,65	4 766,96
-	dla jednostek powiązanych	0,00	2 385,50	0,00	2 385,50
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	15 876,35	0,00	13 930,38	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	767 244,72	338 353,08	284 616,30	395 868,50
J	Podatek dochodowy	22 686,00	0,00	22 686,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	744 558,72	338 353,08	261 930,30	395 868,50



Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

LP.	TYTUŁ	ZA OKRES 01.01.2021 30.06.2021	ZA OKRES 01.01.2020 30.06.2020	ZA OKRES 01.04.2021 30.06.2021	ZA OKRES 01.04.2020 30.06.2020
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 749 813,86	3 114 168,91	4 323 442,28	3 056 653,49
-	korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 749 813,86	3 114 168,91	4 323 442,28	3 056 653,49
1	Kapitał podstawowy na początek okresu	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00
1.1.	Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zwiększenie - emisja udziałów/akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał podstawowy na koniec okresu	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00	1 311 200,00
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zwiększenie - agio emisyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Udziały własne na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Udziały własne na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kapitał zapasowy na początek okresu	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02
2.1	Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zwiększenie (agio emisyjne)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zmniejszenie - pokrycie kosztów emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02	1 956 985,02
3	Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00

a	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(154 016,11)	(51 852,04)	481 628,84	(154 016,11)
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	481 628,84	0,00
-	korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	481 628,84	0,00
a	zwiększenie				
b	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
-	pokrycie strat z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	przekazanie na kapitał rezerwowy i zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	481 628,84	0,00
5.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-)	(154 016,11)	(51 852,04)	0,00	(154 016,11)
-	korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	(154 016,11)	(51 852,04)	0,00	(154 016,11)
a	zwiększenie	0,00	(102 164,07)	0,00	(57 515,42)
b	zmniejszenie	635 644,95	0,00	0,00	0,00
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	481 628,84	(154 016,11)	0,00	(211 531,53)
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	481 628,84	(154 016,11)	481 628,84	(211 531,53)
6	Wynik netto	744 558,72	338 353,08	744 558,72	395 868,50
a	zysk netto	744 558,72	338 353,08	744 558,72	395 868,50
b	strata netto (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
c	odpisy z zysku (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 494 372,58	3 452 521,99	4 494 372,58	3 452 521,99
III	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 494 372,58	3 452 521,99	4 494 372,58	3 452 521,99

Rachunek przepływów pieniężnych

LP.	TYTUŁ	ZA OKRES 01.01.2021 30.06.2021	ZA OKRES 01.01.2020 30.06.2020	ZA OKRES 01.04.2021 30.06.2021	ZA OKRES 01.04.2020 30.06.2020
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I	Zysk (strata) netto	744 558,72	338 353,08	261 930,30	395 868,50
II	Korekty razem	(1 785 527,93)	(293 962,51)	(926 085,96)	(225 910,58)
1	Amortyzacja	207 707,45	199 063,20	105 382,28	99 742,78
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	8 066,15	8 869,48	4 330,65	4 766,96
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	(12 500,00)	(12 500,00)	0,00	(12 500,00)
6	Zmiana stanu zapasów	(690 213,75)	280 640,17	(363 894,24)	29 679,97
7	Zmiana stanu należności	(58 625,88)	284 158,43	(82 467,51)	(68 323,38)
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	127 088,48	(93 158,24)	113 670,28	267 237,02
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 367 050,38)	(961 035,55)	(703 107,42)	(546 513,93)
10	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne nett z działalności operacyjnej (I - II)	(1 040 969,21)	44 390,57	(664 155,66)	169 957,92
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	sprzedaż aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek krótkoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Wydatki	14 511,37	27 343,00	2 763,41	24 820,21
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	14 511,37	27 343,00	2 763,41	24 820,21

2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(14 511,37)	(27 343,00)	(2 763,41)	(24 820,21)
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0,00	
I	Wpływy	527 490,00	237 350,00	527 490,00	(12 543,91)
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
-	emisja udziałów/akcji - wartość nominalna	0,00	0,00	0,00	0,00
-	objęcie udziałów/akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	(249 893,91)
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	527 490,00	237 350,00	527 490,00	237 350,00
II	Wydatki	33 443,11	541 380,90	(178 185,95)	148 765,34
1	Koszty emisji akcji pokryte z agio	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Splaty kredytów i pożyczek	25 376,96	167 087,34	(182 516,60)	167 087,34
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Odsetki	8 066,15	8 869,48	4 330,65	4 766,96
9	Inne wydatki finansowe	0,00	365 424,08	0,00	(23 088,96)
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	494 046,89	(304 030,90)	705 675,95	(161 309,25)
D	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	(561 433,69)	(286 983,33)	38 756,88	(16 171,54)
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(561 433,69)	(286 983,33)	38 756,88	(16 171,54)
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	1 122 991,59	496 904,22	522 801,02	226 092,43
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	561 557,90	209 920,89	561 557,90	209 920,89
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00



4

**KOMENTARZ EMITENTA
NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ
ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH
NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA,
JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ
I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W II KWARTALE**

Drugi kwartał 2021 r. był dla Spółki okresem wzmożonej pracy produkcyjnej nad trzema projektami – „Serial Cleaners” zmierzającym do końcowej fazy produkcji, „Project Cardinal” realizowanym we współpracy z Paradox Interactive oraz pracami koncepcyjnymi w ramach projektu „Swan” wykonywanymi dla kontrahenta pozyskanego w pierwszym kwartale 2021 r.

Spółka kontynuowała również rozwój nowo powziętej strategii IR, której założenia obejmują otwarcie Spółki na bliższy kontakt z inwestorami oraz szersze rozpowszechnienie informacji o działaniach i inicjatywnych studia (w tym poprzez regularne spotkania na platformie Twitch).

„Serial Cleaners”

W drugim kwartale 2021 r. działania produkcyjne Spółki koncentrowały się głównie na pracach nad grą „Serial Cleaners”, której premiera planowana jest na drugą połowę 2021 r.

Jednocześnie prowadzone są działania promocyjne nowego tytułu. Po prezentacji pierwszego zwiastuna rozgrywki w marcu 2021 r., Spółka pokazała kolejny zwiastun - tym razem jednego z nowych poziomów (5Pointz). Miało to miejsce pod koniec kwietnia. Informacje o grze pojawiły się w serwisach branżowych, m.in. w GamesRadar. Równoległe do prezentacji mapy 5Pointz w mediach społecznościowych ukazały się również związane z nią materiały graficzne (grafiki koncepcyjne i tzw. screenshoty, czyli obrazki prezentujące rozgrywkę).

W kwietniu br. w serwisie Gram.pl udostępniony został artykuł o Spółce i grze „Serial Cleaners”. Ukazał się też artykuł o nowościach i inspiracjach dotyczących przedmiotowej gry w serwisie Eurogamer.pl. Spółka doprowadziła również do regularnej obecności Spółki i „Serial Cleaners” w reklamach w polskich czasopismach branżowych PIXEL i PSX Extreme.

W maju br. Spółka udostępniła kolejne materiały graficzne pochodzące z „Serial Cleaners”, tym razem dotyczące mapy Parking. Spółka zapowiedziała również udział 12 czerwca w wydarzeniu Guerilla Collective 2, podczas którego zaprezentowano zwiastun gry obejmujący mapę Cabin. Wydarzenie transmitowane było w serwisie Twitch, w tym również na kanale IGN – największego serwisu o grach na świecie.

O „Serial Cleaners” pisano na oficjalnym blogu platformy Xbox – Xbox Wire oraz w międzynarodowych serwisach branżowych, takich jak PC Gamer, GamesRadar, ScreenRant i Kotaku.

W dniu 16 czerwca br. odbyła się specjalna prezentacja nowego zwiastuna „Serial Cleaners” w ramach PlayForAll – wydarzenia przygotowanego przez serwis GameSpot – drugi najważniejszy serwis o grach na świecie. Spółka zaprezentowała wówczas grę, nową postać (hakerkę Vip3r), nową mapę Arcade, a także fragmenty przerywników filmowych oraz tzw. intro, czyli animacji otwierającej grę. Prezentacja obejmowała również przedstawienie części zespołu produkcyjnego.

Spółka jednocześnie przygotowywała się do kolejnych prezentacji gry i eventów branżowych. Już pod koniec lipca br. wzięła udział w DreamHack, a także potwierdziła, że „Serial Cleaners” pojawi się w sierpniu br. na targach Gamescom.

„Project Cardinal” i „Swan”

W drugim kwartale realizowane były prace nad projektami pozyskanymi pod koniec pierwszego kwartału br. – „Project Cardinal” i „Swan”. W okresie sprawozdawczym oba projekty realizowane były zgodnie z harmonogramem, bez zakłóceń. Aktualnie, zgodnie z założeniami, prace nad dokumentacją koncepcyjną w ramach projektu „Swan” zostały zakończone i przekazane do oceny kontrahenta. Prace nad „Project Cardinal” są kontynuowane w związku z tym, iż jest to projekt długoterminowy.

„Vampire: The Masquerade – Coteries of New York” i „Vampire: The Masquerade – Shadows of New York”

W zakresie wydanych przez Spółkę gier z serii „Vampire: The Masquerade”, Spółka kontynuuje działania związane z pozyskiwaniem i wdrażaniem kolejnych wersji językowych dla obu gier. W kwietniu 2021 r. zapowiedziano rozpoczęcie prac nad następującymi tłumaczeniami: hiszpańska wersja językowa „Coteries of New York”, brazylijska portugalska „Shadows of New York” oraz polska obu tytułów (wersja polska przewidywana do wdrożenia na przełomie 2021/2022).

W kwietniu br. Spółka dokonała również aktualizacji „Coteries of New York” na platformie Mac oraz konsolach Xbox, PlayStation i Switch, co skutkowało udostępnieniem na nich wszystkich wersji językowych gry dostępnych dotychczas na PC (4 języki).

Działania dystrybucyjne

Równolegle do działań produkcyjnych i promocyjnych w zakresie nowych projektów, Spółka prowadzi działania dystrybucyjne mające na celu wzmocnienie sprzedaży tytułów znajdujących się w jej podstawowym portfolio.

Dzięki staraniom Spółki obie gry z serii „Vampire: The Masquerade”, tj. „Coteries of New York” i „Shadows of New York” w maju br. wzięły udział w licznych wydarzeniach promocyjnych, które miały bezpośredni wpływ na przychody z ich sprzedaży, jak również promocję samego studia. Przykładowo były to:

- Specjalna promocja gier z uniwersum World of Darkness w sklepie GOG.
- Oficjalna wyprzedaż gier Paradox Interactive promowana na głównej stronie Steam. Zaznaczenia wymaga, że obie gry po raz pierwszy zostały dodane do takiej wyprzedaży, chociaż Paradox nie jest ich wydawcą.
- Zestaw obu gier promowany na stronie głównej Steam.

Kontynuacją tych działań była obecność obu gier w letniej wyprzedaży GOG, a następnie na letniej wyprzedaży Steam. To tylko przykłady działań promocyjnych podejmowanych wokół gier Spółki. Kolejne takie promocje będą miały miejsce w sierpniu br.

Zaznaczenia wymaga, że wydarzenia promocyjne obejmują również grę „Serial Cleaner”, przy czym działania te realizowane są przez wydawcę – Curve Digital. Jako przykład wskazać można obecność gry na majowej wyprzedaży gier wydawcy, która promowana była na głównej stronie Steam.

Emisja akcji nowej serii

W drugim kwartale Spółka zapowiedziała zamiar przeprowadzenia emisji akcji serii C. Plany Spółki zatwierdzone zostały przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które w dniu 21 czerwca

2021 r. podjęło uchwałę nr 23 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii C w drodze subskrypcji otwartej, pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru w całości, zmiany Statutu Spółki, wprowadzenia akcji do alternatywnego systemu obrotu na rynku New-Connect oraz upoważnienia do zawarcia umowy o rejestrację akcji w depozycie papierów wartościowych.

Na mocy przedmiotowej uchwały podwyższono kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie mniejszą niż 0,10 zł oraz nie większą niż 225 000,00 zł, tj. z kwoty 1 311 200,00 zł do kwoty nie mniejszej niż 1 311 200,10 zł i nie większej niż 1 536 200,00 zł, poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii C w liczbie nie mniejszej niż 1 i nie większej niż 2 250 000, o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Założenia emisji obejmują pozyskanie kwoty do 1 mln euro, co pozwala na przeprowadzenie emisji w drodze subskrypcji otwartej w trybie uproszczonym na podstawie wyjątku wskazanego w art. 1 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylecia dyrektywy 2003/71/WE oraz art. 37a ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, tj. co do której nie jest wymagane sporządzenie prospektu emisyjnego ani memorandum informacyjnego. Cena emisyjna ustalona została przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie na 2,00 zł za jedną akcję.

W dniu 24 czerwca 2021 r. Spółka udostępniła dokument informacyjny oraz rozpoczęła przyjmowanie zapisów inwestorów. Zamknięcie zapisów przewidziane jest na dzień 31 sierpnia 2021 r., zaś przydział akcji nowej emisji na 2 września 2021 r.

Środki pozyskane z emisji będą przeznaczone na:

- „Serial Cleaners”: dokończenie produkcji i wydanie gry.
- „Project Cardinal”: produkcję gry i jej współfinansowanie.
- GameINN: dokończenie projektu badawczo-rozwojowego - wypracowanie technologii.

- Segment AA: podniesienie jakości tworzonych gier i przejście w wyższy próg cenowy.
- Wzmocnienie zespołu: tworzenie dwóch gier naraz i podniesienie kompetencji w zakresie wydawania gier.

Program motywacyjny

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwałą nr 24 z dnia 21 czerwca 2021 r. uchwaliło program motywacyjny dla kluczowych pracowników i współpracowników Spółki, a także członków Zarządu na lata obrotowe 2021-2023. Zgodnie z założeniami programu, jego realizacja uzależniona jest od osiągnięcia przez Spółkę określonego zysku netto w poszczególnych latach obrotowych lub w wysokości łącznej za przedmiotowy okres. Założone progi przewidują osiągnięcie zysku netto w wysokości 1,2 mln zł za rok obrotowy 2021, 2 mln zł za rok obrotowy 2022 i 3,5 mln zł za rok obrotowy 2023. W przypadku realizacji celów programu, osobom uprawnionym – wybranym przez Zarząd, lub w przypadku członków Zarządu – wybranym przez Radę Nadzorczą, po spełnieniu przez nich określonych w uchwale przesłanek, zaofiarowane zostaną warrandy subskrypcyjne serii D01 uprawniające do objęcia akcji serii D wyemitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału. Warrandy emitowane będą nieodpłatne i będą uprawniać do objęcia akcji po cenie równej wartości nominalnej akcji. Zgodnie z założeniami uchwał nr 24 i 25 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia maksymalna liczba akcji serii D wyemitowana w ramach programu motywacyjnego nie przekroczy 6% aktualnej wysokości kapitału zakładowego.

Komentarz do wyników finansowych

Spółka zamknęła okres sprawozdawczy z zyskiem netto w wysokości 261 930,30 zł oraz wzrostem aktywów w porównaniu do 31.03.2021 r. o 1 080 784,25 zł. Zdecydowany wpływ na wynik finansowy miały przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, które w okresie sprawozdawczym wyniosły 1 746 161,17 zł, w tym sama sprzedaż produktów Spółki wyniosła 683 982,44 zł. Zmiana stanu produktów związana jest głównie z intensywną produkcją gry „Serial Cleaners”, której premiera planowana jest jeszcze w 2021 r. W okresie półrocznym Spół-

ka odnotowała łącznie zysk netto w wysokości 744 558,72 zł.

Na wyniki sprzedażowe wpływ miała głównie sprzedaż gier Spółki z serii „Vampire: The Masquerade”. Jak opisano powyżej, sprzedaż obu produkcji została wzmocniona przez ich udział w licznych akcjach sprzedażowych, takich jak promocja gier z uniwersum World of Darkness w sklepie GOG, oficjalna wyprzedaż gier Paradox Interactive w sklepie Steam oraz czasowa promocja zestawu obu tytułów na stronie głównej Steam, a także letnie wyprzedaże GOG i Steam. Aktualne dane sprzedanych egzemplarzy wynoszą 84 tysiące dla „Coteries of New York” (PC 59%, Switch 18%, PS4 14,5%, Xbox 8,5%) oraz 43 tysiące dla „Shadows of New York” (PC 67%, konsole po 11%).

W II kwartale Spółka otrzymała również część wynagrodzenia za realizację projektu „Swan”.

W przedmiotowym okresie sprawozdawczym nie były przewidziane wpływy środków finansowych od Paradox Interactive z tytułu realizacji „Project Cardinal”.

Wyniki finansowe wykazują dalszy wzrost kosztów związanych z wynagrodzeniami oraz usługami obcymi świadczonymi na rzecz Spółki. Koszty te znajdują uzasadnienie w dalszym dynamicznym rozwoju Spółki i wzroście zatrudnienia w stosunku do poprzedniego kwartału. Zarówno wzrost zatrudnienia, jak też wartości usług obcych związane są z dużym wysiłkiem produkcyjnym podejmowanym przez Spółkę, który w okresie sprawozdawczym koncentrował się na trzech równoległych projektach („Serial Cleaners”, „Project Cardinal”, „Swan”).

Wynik finansowy osiągnięty przez Spółkę powoduje, że na koniec kwartału środki pieniężne wynosiły zgodnie ze sprawozdaniem 561 557,90 zł.



5

**INFORMACJE NA TEMAT
PODEJMOWANYCH PRZEZ
EMITENTA INICJATYW,
NASTAWIONYCH NA WPROWADZE-
NIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH,
W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM**

W II kwartale br. Spółka kontynuowała prace nad projektem badawczym, zapoczątkowane w 2020 r., którego przedmiotem jest opracowanie systemu narracyjnego do tworzenia gier fabularnych przy użyciu silnika Unity. Projekt ten jest dofinansowany w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój – program sektorowy GameINN. Tworzone rozwiązanie jest opracowywane pod kątem wykorzystania go w produkcji własnych gier wideo. Docelowo technologia pozwoli na znaczne skrócenie czasu produkcji gry poprzez automatyzację procesów nad kreowaniem scenariuszy rozgrywki. Jednocześnie, z punktu widzenia gracza, możliwość kompleksowego kreowania scenariuszy rozgrywki spowoduje spotęgowanie efektu immersji, zwiększenie atrakcyjności gry dla użytkownika oraz zwiększenie wiarygodności świata gry. Prace prowadzone są zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Aktualnie prowadzone są działania przy etapie II, VI oraz VII. W ramach II etapu są kontynuowane działania wykonane w ramach I etapu, i są podzielone na moduły. W ramach VI etapu prowadzona jest implementacja modułu przechowywania danych zgodnie z architekturą i założeniami, które powstały

podczas wcześniejszych prac. W ramach VII etapu badania opierać się będą głównie na tworzeniu środowisk testowych w celu walidacji poszczególnych modułów i ich implementacji w ramach całego systemu narracyjnego. Działania prowadzone będą do 31.07.2022 r.



6

INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

LP.	AKCJONARIUSZ	LICZBA AKCJI	% AKCJI	LICZBA GŁO- SÓW NA WZA	% GŁOSÓW NA WZA
1.	Bloober Team S.A.	4 587 165	34,98%	4 587 165	34,98%
2.	Pozostali	8 524 835	65,02%	8 524 835	65,02%

Dane dotyczące struktury akcjonariatu przygotowane zostały na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień na podstawie ustawy o ofercie.

7

INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień 30 czerwca 2021 roku Emitent zatrudniał w oparciu o stosunek pracy 26,25 osób (w przeliczeniu na pełne etaty) oraz 17 osób w oparciu o umowy cywilnoprawne (umowy zlecenia, umowy o dzieło, umowy współpracy).

DRAW_DISTANCE